
 

Z/036845 AB/023471 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 april 2018

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) 
 
BESLUIT: 
 
Een voorbereidingsbesluit te nemen voor de locatie Bovenstehuis 30 te Boekel, omdat er een 
bestemmingsplan wordt voorbereid waarin voorzien wordt in een passende herbestemming, 
waarbij een intensieve veehouderij wordt uitgesloten. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 juni 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


